
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 19:56 1 600 1 0 21 26

Т2 48:37 2 617 7 1 1 21 27

Т3 58:34 3 598 2 2 1 21 28

4 4691 3 1 22 28

Досу. 6 5 609 4 1 22 29

Реал. 1 7 599 4 2 23 29

8 4692 5 5 2 24 29

9 611 3 49:21 59:39 5 3 25 29

12 601 5 4

15 603 43:28 6 4

16 121 6 5

18 599 1 7 5

20 619 7 11:19 29:08 7 6

21 606 8 6

22 612 10:01 38:18 9 6

23 4690 9 7

А 5047 10 7

Б 693 49 10 8

Ц 10 9

Д 10 10

7 Мин 10 25 26 41 45 51 10 11

М Игр 5 8 21 20 20 20 10 12

11 12

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 11 13

Т1 3 189 3 51:02 12 13

Т2 56:34 8 185 6 57:27 12 14

Т3 10 622 5 6 8:08 28:13 13 14

13 186 7 57:07 13 15

Досу. 2 14 625 3 13 16

Реал. 2 16 630 14 16

22 620 3 25:28 14 17

30 628 15 17

31 629 16 17

35 632 16 18

37 635 17 18

77 622 2 17 19

97 875 18 19

18 20

18 21

18 22

А 5087 18 23

Б 18 24

Ц 18 25

Д 418 19 25

7 Мин 15 44 20 25

М Игр 8 3 20 26

22.3.2024 Сала: Круме Кепески16.00

КОЛЕВСКИ Дино

СОКОЛОСКИ Јован

Голови

ЈОРДАНОСКИ Давид

Прилеп
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : МЛАДИНЦИ

ЦРНА

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Скопје

Скопје

ТЕРЗИЕВСКИ ВикторДежурен лекар

Записничар

29

Забелешка

Движење Рез.

МИТЕВ Филип

НАЧОВСКИ Никола

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

ЈОРДАНОВ Андреј

Контролор

СИМОНОВСКИ Марко

ЗАФИРОВСКИ Благоја

НАЈДОВСКИ Иван

ТАСЕСКИ Ристе

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ГИОВСКИ Михаил

ДИМОВСКИ Кристијан

ТОДОРОВСКИ Максим

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК ПРИЛЕП

Место:

20

Натпревар

РК ВАРДАР 1961

Полувреме

11 13

Краен Резултат

25

СКОПЈЕ

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

29

Мерач на време

САЛИУ Дајана

САЗДОВСКИ Владимир

ДЕНКОВСКИ Мртин

ТРПЕСКИ Матеј

7 M

7 M КРСТЕСКИ Ангел

БОГДАНОСКИ Леонид

ПЕТЛЕСКИ Менде

ЗЕРОСКИ Кирил

ШОКОСКИ Кристи

НАЈДОВСКИ Давид

ТОДОРОВСКИ Петар

СТОЈКОВСКИ Дамјан

ТАСЕСКА Дниела

ЕКИПА Б Боја на дрес

ЛАЖОСКИ Павел

КРСТЕСКИ Антонио

АДАМЧЕСКИ Филип
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Б
 :

Забелешка

АНГЕЛЕСКИ Михаил

СЕКУЛОСКИ Петар

РИСТЕСКИ Ангел

Тајм аут

ТРАЈКОСКИ Иринеј

ЈОВАНОВСКИ Цветомир

Судија А

БЕЛИ

25

МИРЧЕВСКИ Ангел

ЈАНАКИЕВСКИ Андреј

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ГРУЕВСКИ Гораст

ТАСЕВСКИ Матеј

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


